27. NEDELJA MED LETOM – ROŽNOVENSKA NEDELJA 
ZAČETEK »TEDNA ZA ŽIVLJENJE«, 4. oktober 2020

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda  
Četrtek
Petek  
Sobota  
Nedelja 
	 5.10.  
 6.10.
 7.10.
 8.10.
 9.10.
10.10.
11.10.
 

	sv. MARIJA FAVSTINA KOWALSKA, redovnica;
sv. BRUNO, ustanovitelj kartuzijanov;
Rožnovenska Mati Božja, god;
BENEDIKTA, devica in mučenka;
sv. JANEZ LEONARDI, duhovnik;
sv. FLORENCIJ, mučenec; 
sv. JANEZ XXIII.,  papež.


Danes teden: 28. NEDELJA MED LETOM – SKLEP »TEDNA ZA ŽIVLJENJE«


V sredo obhajamo god Rožnovenske Matere Božje. Za papeža Frančiška je rožni venec »preprosta in kontemplativna molitev, dostopna vsem, otrokom in odraslim, visoko in tudi nizko izobraženim. V rožnem vencu se zatekamo k Devici Mariji, da nas vodi v vedno tesnejšo edinost z njenim sinom Jezusom, v vedno boljšo uglašenost, z njim, da bi tudi mi začutili njegova čustva in zaživeli njegovo življenje. Kadar pri rožnem vencu ponavljamo zdravemarije, premišljujemo o skrivnostih, o dogodkih iz Kristusovega življenja, da ga vedno bolje spoznamo in vedno bolj ljubimo. Rožni venec je učinkovita pomoč, da se bolj odpremo Bogu.« Vsakič, ko molimo rožni venec, je še povedal papež storimo korak naprej, naproti velikemu cilju življenja – nebesom.


Svete maše:
NEDELJA,     4.10.  ob  9h   Franc Otrin, obletna, Hleviše 12. 
SOBOTA,     10.10.  ob  9h   Bernard Krvina, 8. dan, Hlevni vrh.
NEDELJA,   11.10.  ob  9h   Stanko Gabrovšek, Vrh 15. 
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